Brunello di Montalcino Poggio Doria 2012 Nardi Montalcino, Siena 

Brunello di Montalcino Riserva gli Angeli 2011 La Gerla Montalcino, Siena 

Brunello di Montalcino Riserva Le Due Sorelle 2011 La Fuga Montalcino, Siena 

Brunello di Montalcino Riserva Millecento 1100 2011 Castiglion del Bosco Montalcino, Siena 

Brunello di Montalcino Riserva Poggio Abate 2011 La Poderina Montalcino, Siena 

Brunello di Montalcino Riserva Poggio al Vento 2010 Col d'Orcia Montalcino, Siena 

Brunello di Montalcino Riserva Poggio alle Mura 2011 Banfi Montalcino, Siena